£ BTSA GPN

Ou faire son BTSA Gestion et Protection de la Nature ?

Source : www.btsagpn.fr/etablissements

Etablissement
Cours Diderot - Antenne Aix en Provence
Lycée agricole Olivier de Serres
Lycée agricole privé Kerplouz - La Salle
Cours Diderot - EDNH - EGPN
Lycée de la mer et du littoral
MFR de Mondy
Maison familiale rurale de Haute-Marne, site de Buxiéres-les-Villiers
Lycée général et technologique agricole Charlemagne
Lycée agricole privé Robert Schuman
Lycée agricole La Peyrouse
Lycée d'enseignement général et technologique agricole de Macon-Davayé
Lycée agricole d'Aix-Valabre
LEGTPA Nature
Lycée Briacé
Lycée agricole du CHEP - 'L'Ecole du savoir vert'
Institut Agro - Enseignement a distance (ex CNPR)
Cours Diderot
Institut supérieur de I'environnement Lyon
Institut des métiers de I'environnement et de la transition écologique - Lyon
Cours Diderot
Lycée général technologique et professionnel agricole de Macouria
Lycée agricole Mathieu de Dombasle de Meurthe-et-Moselle
Lycée professionnel du campus privé Saint-Christophe
Lycée agricole Jacques Bujault

Lycée d'enseignement général et technologique agricole Edgar Faure de
Montmorot

Pdle sup nature

Cours Diderot

Lycée agricole de Suscinio

Diderot éducation campus Nantes

Lycée agricole Henri-Queuille

Lycée d'enseignement général et technologique agricole les Barres
Campus Mouillére - Lycée privé

Cours Diderot

ISETA-ECA site de Poisy

Lycée agricole

Ecole d'horticulture et de paysage

Ville
Aix-en-Provence
Aubenas
Auray
Bordeaux
Bourcefranc-le-Chapus
Bourg-de-Péage
Buxieres-les-Villiers
Carcassonne
Chauny
Coulounieix-Chamiers
Davayé
Gardanne
La Roche-sur-Yon
Le Landreau
Le Tremblay-sur-Mauldre
Lempdes
Lille
Lyon
Lyon
Lyon
Macouria
Malzéville
Masseube

Melle
Montmorot

Montpellier
Montpellier

Morlaix

Nantes

Neuvic
Nogent-sur-Vernisson
Orléans

Paris

Poisy
Rochefort-Montagne

Roville-aux-Chénes

Code postal
13090
07205
56404
33000
17560
26300
52000
11000
02300
24660
71960
13548
85035
44430
78490
63370
59000
69006
69009
69006
97355
54220
32140
79500

39570

34000
34000
29600
44000
19160
45290
45100
75011
74330
63210
88700



https://btsagpn.fr/etablissements

Etablissement
Lycée général technologique et professionnel agricole Frangois Rabelais
Lycée agricole de Saint-Laurent
Lycée agricole privé Jean Errecart
Lycée agricole Emile Boyer de la Giroday
Lycée agricole privé Saint-Christophe
Maison familiale rurale Valrance
Campus Agri Corsica 'U Rizzanesi - Sarté'
Lycée agricole public de Sées
Centre de formation aux métiers de la montagne
Campus agro-environnemental 62 site d'Arras
Cours Diderot
Lycée agricole Agro Campus des 2 vallées
Institut supérieur de I'environnement
Lycée général et technologique agricole Jean Monnet

Lycée AGROTEC de Vienne - Seyssuel

Ville
Saint-Chély-d'Apcher
Saint-Laurent
Saint-Palais
Saint-Paul
Saint-Pée-sur-Nivelle
Saint-Sernin-sur-Rance
Sarténe
Sées
Thoénes
Tilloy-les-Mofflaines
Toulouse
Vendéme
Versailles
Vic-en-Bigorre

Vienne

Code postal
48200
08090
64120
97864
64310
12380
20100
61500
74230
62217
31000
41106
78000
65500
38217

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://btsagpn.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

