

Où faire son BTSA Gestion et Protection de la Nature ?

Source : www.btsagpn.fr/etablissements

51 établissements

48 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Cours Diderot - Antenne Aix en Provence	Aix-en-Provence	13090
Lycée agricole Olivier de Serres	Aubenas	07205
Lycée agricole privé Kerplouz - La Salle	Auray	56404
Cours Diderot - EDNH - EGPN	Bordeaux	33000
Lycée de la mer et du littoral	Bourcefranc-le-Chapus	17560
MFR de Mondy	Bourg-de-Péage	26300
Maison familiale rurale de Haute-Marne, site de Buxières-les-Villiers	Buxières-les-Villiers	52000
Lycée général et technologique agricole Charlemagne	Carcassonne	11000
Lycée agricole privé Robert Schuman	Chauny	02300
Lycée agricole La Peyrouse	Coulounieix-Chamiers	24660
Lycée d'enseignement général et technologique agricole de Mâcon-Davayé	Davayé	71960
Lycée agricole d'Aix-Valabre	Gardanne	13548
LEGTPA Nature	La Roche-sur-Yon	85035
Lycée Briacé	Le Landreau	44430
Lycée agricole du CHEP - 'L'École du savoir vert'	Le Tremblay-sur-Mauldre	78490
Institut Agro - Enseignement à distance (ex CNPR)	Lempdes	63370
Cours Diderot	Lille	59000
Institut supérieur de l'environnement Lyon	Lyon	69006
Institut des métiers de l'environnement et de la transition écologique - Lyon	Lyon	69009
Cours Diderot	Lyon	69006
Lycée général technologique et professionnel agricole de Macouria	Macouria	97355
Lycée agricole Mathieu de Dombasle de Meurthe-et-Moselle	Malzéville	54220
Lycée professionnel du campus privé Saint-Christophe	Masseube	32140
Lycée agricole Jacques Bujault	Melle	79500
Lycée d'enseignement général et technologique agricole Edgar Faure de Montmorot	Montmorot	39570
Pôle sup nature	Montpellier	34000
Cours Diderot	Montpellier	34000
Lycée agricole de Suscinio	Morlaix	29600
Diderot éducation campus Nantes	Nantes	44000
Lycée agricole Henri-Queuille	Neuvic	19160
Lycée d'enseignement général et technologique agricole les Barres	Nogent-sur-Vernisson	45290
Campus Mouillière - Lycée privé	Orléans	45100
Cours Diderot	Paris	75011
ISETA-ECA site de Poisy	Poisy	74330
Lycée agricole	Rochefort-Montagne	63210
École d'horticulture et de paysage	Roville-aux-Chênes	88700

Établissement	Ville	Code postal
Lycée général technologique et professionnel agricole François Rabelais	Saint-Chély-d'Apcher	48200
Lycée agricole de Saint-Laurent	Saint-Laurent	08090
Lycée agricole privé Jean Errecart	Saint-Palais	64120
Lycée agricole Émile Boyer de la Giroday	Saint-Paul	97864
Lycée agricole privé Saint-Christophe	Saint-Pée-sur-Nivelle	64310
Maison familiale rurale Valrance	Saint-Sernin-sur-Rance	12380
Campus Agri Corsica 'U Rizzanesi - Sarté'	Sartène	20100
Lycée agricole public de Sées	Sées	61500
Centre de formation aux métiers de la montagne	Thônes	74230
Campus agro-environnemental 62 site d'Arras	Tilloy-lès-Mofflaines	62217
Cours Diderot	Toulouse	31000
Lycée agricole Agro Campus des 2 vallées	Vendôme	41106
Institut supérieur de l'environnement	Versailles	78000
Lycée général et technologique agricole Jean Monnet	Vic-en-Bigorre	65500
Lycée AGROTEC de Vienne - Seyssuel	Vienne	38217

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.